
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
¿«SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS le 

RESOLUCION No.04-G-y- 1). 7570 

  

ME 

E 

o OTTON MORAN RAMIREZ 
él SIT E: ¿stINTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA” 4 
ob 0% lo p1toDECOMPAÑIAS DE-GUAYAQUIL + i : 

Blood ombiu ale AF ONSIDERANDO” Es 
200 Brialid bl Ji SS O ARTIE 

     

    

    

      
     
    

  

   

QUE, mediante Resolúción No.99-2-2-1-0001206 del 1 de abril de 1999 inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón - Guayaqu vil, el, 11 de enero. de 2002, se,declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
ERNEMING* Q 'A. “en liquidación”, ' empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquit, mediante 

escritura pública autorizada ante'el Notario Vigésimo Tercero del cantón Guayaquil el 5 de diciembre de 1994, inscrita 
en el Registro.Mercantil del cantón Guayaquil el 10 de enero de 1995; 

. QUE en virtid de a Resolúción antes indicada, se designó cc como Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro a 
¿quien no se le emitió su nombramiento; . 

QUE es atribución del señor Superinondento de Compañias designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 
ADM-96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-Q3107 del 26 ge marzo de 2003; 

SAA 
VASO 3 RESUELVE : ES 

Z ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR: enTresmplazo del señor "Ab: Carlos Larrea Lecaro al señor C.P.A. Mariano 
Rojas Lópéz, para el cargo de Liquidador 'defafcómpañía DERNÉMING S.A. "en liquidación", y conferirie todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el-estatúto social a fin de que efectúe ás: operaciones de 

la liquidación. . de Y 

  

Te. , 

“ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro! Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. * 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

   

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en | eto ompañías, en Guayaquil, a 

0 29 Dic. 2004 

  

Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA In 
DE COMPAÑIAS DE GUAYA 

a 

TENDENCIA 
QUIL 
   

  

. ml y pgmbramienta d de iquidador.- Guayaquil, a 2 1 É Nk. 2005 

q López



a 

    

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

o in 

1.- Certifico:, Que con fecha de hoy: queda inscrita la 
Resolución No 04-G-1J-0007570/ dictada el 29 de 

Diciembre del 2. 004/ por el Intendente Jurídico de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil, la misma que 
“contiene - el: Nombramiento de Liquidador de la 
compañía DERNEMING S.A. “en liquidación”, a favor de 

"¡o MARIANO ROJAS LOPEZ, a foja 10.804, número 1.860 
del Registro Mercantil y anotada bajo el número 3.494 

. . del Repertorio.- Guayaquil, treinta y uno de Enero del dos 
mil cinco.- 

AB. ZOILAÁ CEDEÑO CELLAN 
) ISTRO CANTIL 

ELNCAN UAYAQUIL 

- ENCARGADA - 

  

ORDEN: 146134 
LEGAL: SILVIA COELLO 
AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO 
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO 
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B. 
REVISADO POR:P 

3005 ¿Md Eg


